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Lørdag 02.05
Kl. 11.00 Gudstjeneste med konfirmasjon ved 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker, ungdomsprest 
Simon Wallem Dahl, kateket Marianne Kleppe-Chung 
og kantor Viggo Fagerjord.

Kl. 13.00 Gudstjeneste med konfirmasjon ved 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker, ungdomsprest 
Simon Wallem Dahl, kateket Marianne Kleppe-Chung 
og kantor Viggo Fagerjord.

Søndag 03.05 4. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Joh 16,16-22 Gudstjeneste med dåp og 
nattverd ved sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord.

Søndag 10.05 5. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Joh 15,1-8  TEMA TRO: TRO I LIVET OG 
TRO I GUDSTJENESTEN. Gudstjeneste med nattverd 
ved sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og kantor 
Knut Sellevold. Søndagsskole.

Fredag 15.05 
Kl. 19.00. Revelation - ungdomsgudstjeneste med 
nattverd i kirkekjelleren ved Simon Wallem Dahl.

Søndag 17.05 17. mai
Kl. 11.00 Salme 127,1-3. Festgudstjeneste ved 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og kantor Viggo 
Fagerjord.

Søndag 24.05 Søndag før pinse
Kl. 11.00 Joh 15,26-27. Gudstjeneste med nattverd 
ved vikarprest Fartein Valen-Sendstad og kantor Viggo 
Fagerjord.

Søndag 31.05 Pinsedag
Kl. 11.00 Joh 20,19-23. Høytidsgudstjeneste med dåp 
og nattverd ved sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker 
og kantor Viggo Fagerjord.

Søndag 07.06 Treenighetssøndag
Kl. 11.00 Matt 10, 29 - 31. Familiegudstjeneste med 
SKAPERVERKETS DAG ved kateket Marianne 
Kleppe-Chung, sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Knut Sellevold. Speiderne deltar.

Søndag 14.06 2. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Matt 3,11-12. Gudstjeneste med dåp og 
nattverd ved sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord.
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Gudstjenester i Lura kirke

 

Lederen:

I mer enn 10 år nå har jeg gjort 
tjeneste som prest her på Lura.
Det har vært travle, hektiske og 
gode år for meg og familien min. 
Det er flott å få være en del av dette 
fellesskapet! 
For Lura menighet er virkelig en 
svært levende og aktiv menighet.

I dette som er 7-dagerskirken, er vi 
avhengige av frivillige som stiller 
opp. Det er både vår sårbarhet og 
vår styrke. Vi vil med dette 
berømme og takke alle frivillige for 
en meget god innsats også i 2019! 
Mer enn 200 frivillige er på våre 
lister og har alle en større eller 
mindre oppgave i menigheten vår.

Det er også en viktig frivillig 
tjeneste å være alminnelig 
kirkegjenger! Som menighetens 
hovedsamling, er søndagens 
gudstjeneste Lura menighets faste 
pulsslag. Vi betyr alle noe for Gud 
og for hverandre. Så velkommen til 
Lura kirke - også på en søndag!

Øyvind Skjefrås Alsaker
Sokneprest
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Søndag 15.03 3. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 TEMA TRO: GI NOE TILBAKE - 
TIENDE. Gudstjeneste med dåp og nattverd 
ved sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord. Søndagsskole. 
Menighetens årsmøte.

Onsdag 18.03
Kl. 20.00 Kveldsgudstjeneste med nattverd 
ved sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord.

Fredag 20.03 
Kl. 19.00 Revelation - ungdomsgudstjeneste 
med nattverd i kirkekjelleren ved Simon 
Wallem Dahl.

Søndag 22.03 Maria budskapsdag
Kl. 11.00 TEMA TRO: BLESS YOU!    HVA 
ER VELSIGNELSE? Gudstjeneste med dåp 
og nattverd ved sokneprest Øyvind Skjefrås 
Alsaker og kantor Viggo Fagerjord. Lura 
kirkekor deltar. Søndagsskole.

Onsdag 25.03
Kl. 20.00. Kveldsgudstjeneste med nattverd 
ved sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord.

Søndag 29.03 4. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 Joh 11,45-53. Temagudstjeneste 
om Kirkens Nødhjelps fasteaksjon med 
nattverd ved sokneprest Øyvind Skjefrås 
Alsaker, ungdomsprest Simon Wallem Dahl, 
kateket Marianne Kleppe-Chung og kantor 
Viggo Fagerjord. Alle konfirmantene deltar.

Onsdag 01.04
Kl. 20.00. Kveldsgudstjeneste med nattverd 
ved sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord.

Søndag 05.04 Palmesøndag
Kl. 11.00 Joh 12,12-24. Gudstjeneste med 
nattverd ved sokneprest Øyvind Skjefrås 
Alsaker og kantor Viggo Fagerjord.

Torsdag 09.04 Skjærtorsdag
Kl. 20.00 Matt 26,17-30. Kveldsgudstjeneste 
med nattverd ved diakonimedarbeider Tore 
Edland, sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker 
og kantor Viggo Fagerjord.

Fredag 10.04 Langfredag
Kl. 11.00 Mark 14,26-15,37. Pasjonsmesse 
ved sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord.

Søndag 12.04 Påskedag
Kl. 11.00 Luk 24,1-9. Høytidsgudstjeneste med 
dåp og nattverd ved sokneprest Øyvind 
Skjefrås Alsaker og kantor Viggo Fagerjord.
 

Fredag 17.04 
Kl. 19.00. Revelation - ungdomsgudstjeneste 
med nattverd i kirkekjelleren ved Simon 
Wallem Dahl.

Søndag 19.04 2. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Joh 20, 1-9 TEMA TRO: OPPSTÅTT 
ER JESUS - HURRA, HURRA!
Familie festgudstjeneste med dåp eller 
nattverd ved vikarprest Aud Utbø Strandmyr, 
kateket Marianne Kleppe-Chung og kantor 
Knut Sellevold. Søndagsskolen og 
trosopplæringstiltaket På Sporet for 5. 
klassinger deltar. 

Lørdag 25.04
Kl. 11.00 Gudstjeneste med konfirmasjon ved 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker, 
ungdomsprest Simon Wallem Dahl, kateket 
Marianne Kleppe-Chung og kantor Viggo 
Fagerjord.

Kl. 13.00 Gudstjeneste med konfirmasjon ved 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker, 
ungdomsprest Simon Wallem Dahl, kateket 
Marianne Kleppe-Chung og kantor Viggo 
Fagerjord.

Søndag 26.04
Kl. 11.00 Gudstjeneste med konfirmasjon ved 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker, 
ungdomsprest Simon Wallem Dahl, kateket 
Marianne Kleppe-Chung og kantor Viggo 
Fagerjord.

Tusen takk til alle dere som 
brukte giroen og gav en 
julegave i forrige nummer.



Foto: Jan Sindre Stokka

KONFIRMANTER VÅREN 2020

 
LØRDAG 25. APRIL KL. 11:
Birk Einarson Vetrhus Bjørnar Peikli
Daniel Austria Johansen Eirik Torjusen Tjeltveit
Emilie Asserson Kittang Ingrid Lima
Isach Kamfjord Leah Erica Hartmann- 
Magnus Torjusen Tjeltveit Gulbrandsen                
Malin Nyberg Nora Leirvik
Pia Andre Leirvik Thea Nesheim Aukland
Thea Angelsen Haugvaldstad

LØRDAG 25. APRIL KL. 13:
Emma Salte Handeland Endre Grøttem Eikehaug
Erlend Aasen Ingeborg Hansteen- 
Isabel Meland Tapper Nakling
Kristian Steinsbø Seljebotn Kristian Ravnås
Madelen Skaten Markus Salgado Slettebø
Sanne Skauvik Høyland Vetle Bunes-Larsen
Vivian Thu Bjaanes

SØNDAG 26. APRIL KL. 11:
Felix Røskar Galde Frida Tafjord Fjeldsbø
Hugo Hummervoll Magnus Berland
Maria Langeland William Gjesdal Hansen

LØRDAG 2. MAI KL. 11:
Adrian Strømstad Daniel Clausen Stokvik
Håkon Thomassen Kari Molvik Nilsen
Karoline Vatne Stene Mathias Rørtveit- 
Mikael Andrè Lilleberg Steinsvik
Sarah Nygård Vegard Skadberg Gjesdal

LØRDAG 2. MAI KL. 13: 
Albert Nygård Holgersen Aleksander Gjervik
Aleksander-Mikal- Charlotte Helleren-
Eskeland Thorkildsen Skimmeland                                                             
Charlotte Øvestad Endre Nilsen
Fredrik Hovstad Ingvild Skuland
Kamilla Birgitte Skogerbø Maja Eriksen
Mari Gjerde Mariell Stensland Hamre
Marte Roth Aarskog Olivia
Sandra Terjesen

FORFATTEREN I LURA KIRKE

Diakonimedarbeider i Lura menighet, Tore Edland, har i 
disse dager akkurat lansert en ny diktsamling. Det 
kanskje ikke alle vet, er at Tore tidligere har gitt ut tre 
diktsamlinger og nå gir ut sin første bok på sitt eget 
forlag; Poetify Publishing. Tore har skrevet dikt i over 
20 år, og er en kreativ sjel med sans for både ord og 
bilder. Den nye boken heter: "Fra Mørket, mitt største 
lys" og kommer i tre formater: Softcover (trykket bok), 
Ebok og lydbok. Den trykkede boken er en Foto-dikt 
bok, med både foto og dikt av Tore. Diktboken beveger 
seg i et landskap der lys og mørke møtes og gir 
filosofiske refleksjoner over livet, fra det enkle til det 
dype. Har du lyst å lese boken, så ligger det en bunke 
til salgs på menighetskontoret. Eller så er den også å 
finne i Vatne bokhandel og Bibelbutikken i Sandnes.
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Et sted å være med venner.

Tekst og bilde: Turid Furdal

Kjellaren i Lura kirke er åpen for unge fra 5. til 7. klasse, 
en til to fredager i måneden. Her slurpes det slush og 
spises sjokolade. Noen spiller spill på mobilen, mens 
andre spiller bordspill. Flere sitter bare og prater, som 
venninnene Sanna (11), Emma Louise (11) og Casandra 
(12). - Det er koselig her. På Kjellaren får vi tid til å 
være sammen, sier de tre. På dagtid går de på Porsholen 
skole.

Like etter samler menighetspedagog Cathrine Eide 
ungdommene til en kort andakt og sang. Senere på 
fredagskvelden er det turnering i blant annet air hockey, 
bowling og fotballspill. - Jeg kommer her nesten hver 
gang. Det er veldig kjekt. Her kan jeg være med venner 
etter skolen, sier Florian (11). Han sitter sammen med 
flere andre guttter i et hjørne av kafeen.  - Jeg er her av 
og til. Det er OK, sier Marius (10). De fleste av de som 
går på Kjellaren, kommer fra Lura.  

Framover har Kjellaren åpent 27. mars, 3. april, 8. mai 
og 29. mai.

                                                                                        
                                                                                                                                  

Venninnene Sanna, Emma Louise og Casandra synes det er fint å møtes på 
Kjellaren.

Fra venstre Marius, Oliver, Florian, Øyvind og Paul Armand i kafeen. 

Mateja og Olav spiller fotballspill med Markus som dommer. 
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Velkommen til 

familiemiddag
Lura kirke inviterer til familiemiddag annen hver onsdag. God 
hverdagsmiddag med grønnsaker til, og smoothie til dessert. Maten 
serveres mellom kl. 16:30 og 17:15, og dere kan komme og gå når det 
passer. Etter middagen er det barnekor, for dem som ønsker å være 
med der.

Påmelding og betaling på Vipps: Velg "Kjøp og betal" og send til Lura sokn 
#123976. Velg Familiemiddag i menyen. Oppgi antall voksne og barn, 
samt barnas alder.
Påmelding innen kl. 12.00 dagen før.
Priser: Barn 0 - 2 år gratis, barn 3 - 11 år 25,- 
voksne fra 12 år 50,-

Følgende onsdager er satt opp for våren:
4. og 18. mars, 1. april. 

Meny: følg med på www.kirken.no/lura og på facebook.

Har dere ikke VIPPS? Send en SMS til 41 20 78 64. Oppgi de samme 
opplysningene, og dere får en SMS tilbake med videre instrukser.

UTLEIE
Lura menighet leier ut lokaler til bruk i 
forbindelse med barnedåp, konfirmasjon, 
bryllup, minnestund og lignende. 
Ta kontakt med Lura menighetskontor: 
Tlf. 93 60 33 98



Tannlege Ellen Nakling
Nygårdstunet tannleger, 

Jærveien 15, 4319 Sandnes, tlf. 51 66 23 75

Bilde: Jan Sindre StokkaMathea (nr. 2 f.v) og de andre barna stemmer opp på øvelsen. 

Dirigent Susanne Kleppa
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"Sammen ombord" er navnet på trosopplæringen i Lura 
menighet. Hvert år blir barn og unge som er døpt invitert til 
samlinger i kirken for sitt alderstrinn. Invitasjon med 
mer informasjon kommer i posten for DIN samling.

Dåp og dåpssamtaler. Hele året.

Babysang. For barn 0-1 år i følge med en voksen. Onsdager kl. 
10.30 - 11.00.

Byggeklossen. For babyer og småbarn i følge med voksen.
Onsdager kl. 09:30-13:00. 

Søndagsskolen. Fra 3 år og oppover. 
Søndager kl. 11:00. Se datoer på Facebook og nettsiden 

Påske. for 4. trinn
Mandag 23. mars og mandag 30. mars

På Sporet. for 5. trinn
Lørdag 18. april og søndag 19. april

For mer informasjon: www.kirken.no/lura 
Du finner oss også på facebook: www.facebook.com/lurakirke. 

Invitasjon blir sendt ut til gjeldende alderstrinn. Alle er velkommen 
til å delta. Dersom du ikke får invitasjon, 
ta kontakt på tlf 98 09 39 98 eller på mail: mk366@kirken.no

Syng og vær glad i Lura kirkes 
barnekor!

Tekst: Åsfrid Sellevold
Bilde: Jan Sindre Stokka

På en ganske vanlig onsdag i februar i Lura kirke 
går det slag i slag. Mennesker i alle aldre samles 
fra morgen til kveld på babysang og Byggeklossen, 
Åpen kirke og middag. Klokken 17.15 er det Lura 
Barnekor sin tur. 

Ni barn, en dirigent, en pianist, en administrator 
pluss noen mødre har møtt opp for å overvære den 
tre kvarter lange sangøvelsen med overskriften 
"Syng og vær glad"!

Mathea Tofte er ni år og har sunget i barnekoret i to 
år. I dag har de to venninnene hennes uteblitt av 
ulike grunner, men ellers er de en viktig grunn til at 
Mathea er med i koret i tillegg til selve gleden ved 
å synge. De yngste deltakerne er fire år. Dette er 
nedre grense for å begynne i koret, oppover er det 
ingen aldersgrense. Øvelsen begynner med litt 
oppvarming av stemmebåndene i form av kjente 
barnesanger. Så stiller de ni barna opp i kortrapper 
og den egentlige øvelsen kan begynne. Dirigenten 
veileder barna vennlig og bestemt underveis: "Syng 
ut, men ikke skrik. Pass på å uttale ordene tydelig. 
Se på meg og pass på rytmen," Barna følger 
instruksene som tente lys, selv om de to minste må 
hjelpe hverandre litt innimellom når fristelsen til å 
sette seg på kortrappen blir for stor.

Så er det pause, og jeg benytter anledningen til å ta 
en prat med dirigenten Susanne Kleppa. Hun kan 
fortelle at rollen som leder kom ganske brått på. 
Hun og datteren møtte opp på korøvelse i Lura 
kirke for første gang og fikk da høre at koret skulle 
legges ned på grunn av mangel på dirigent. Noen av 

de andre mødrene oppfordret da 
på Susanne til å ta over. Ikke så 
merkelig, siden hun har både 
sangutdanning og lang erfaring 
som deltaker i barnekor på 
hjemstedet Hjelmeland. Hun 
har også deltatt i forestillingen 
Putti Plutti Pott av Per Asplin og 
vært med i forestillinger på 
Rogaland Teater. Sammen med 
venner driver hun foretaket 
"Musikalske øyeblikk", som du 
kan finne mer informasjon om 
på Facebook.

Rune Anda står for tonefølge 
på flygelet, og Ingrid Bamrud 
Gustavsen, som er mor til en av 
sangerne, støtter og hjelper der det trengs, for eksempel 
med transport når det er ønskelig og kveldsmat etter 
øvelsen.

Barnekoret har plass til nye medlemmer, så ikke nøl med 
å ta kontakt med Lura kirke om du har et sangglad 
familiemedlem i den rette alderen.



Tannlegesenteret
Vågsgt. 41, 4306 Sandnes

Tlf. 51674310
Tannlegene Arne Skumsnes, Christine 

Skumsnes, Inger Christine Wigen. 
Tannlegene MNTF.

Julio Lopes var ein fattig, liten bonde i Guatemala,  155 
cm høg. Han opplevde borgarkrigen som raste frå 1960. 
Sjølv om freden først kom i 1996, var det stort sett fred 
frå 1984. Under krigen kom soldatane til landsbyen hans 
ei natt og tok med seg alle mennene.
Sjølv greidde han og sonen å gøyma seg i maisåreren i 
tre veker. Medan dei låg der, såg dei mellom anna korleis 
soldatane utsletta elleve familiar.

Kring 1990 kom det fint besøk til landsbyen til Julio 
Lopes. Då kom Grete Faremo, som den gong var 
bistandsminister.
Ho kom saman med ambassadøren, diverse andre 
høgståande personar og politivakter.
Ho skulle sjå litt om korleis norske bistandskroner var til 
hjelp for fattige indianarar.

Den fattige bonden ville gjerne takke Faremo for 
kongens pengar som dei hadde fått.
Og så var det noko han måtte spørje om når det gjaldt 
desse pengane. Difor stilte han dei opp etter rang på ein 
benk utfor huset sitt og spurte ministeren:
"Har du høyrd om Simon frå Kyréne?"
Nei, det hadde ho ikkje.
Så kom spørsmålet til ambassadøren og dei andre i 
fylgjet. 
Ingen av dei hadde høyrt om denne Simon.

Då leste den fattige bonden frå Bibelen om Simon frå 

Kyréne, han som hjalp Jesus å bære korset.
Og så sa han til bistandsministeren:
"Vi treng ein som kan bera korset saman med oss.  Har 
du ikkje høyrt Simon frå Kyréne, veit eg ikkje om vi 
treng kongens pengar. Vi treng noko meir enn pengar. 
Vi treng trua, håpet og menneske som kan hjelpe oss å 
bære Jesu kors."

Det blei ei lekse som ministeren aldri gløymde.

Jostein Ørum skriv om Simon frå Kyréne:
"Jeg bar det tunge korset til retterstedet. Der la jeg det 
ned for ham. Han så på meg. Hva var det med det 
blikket?
Han tok korset, og jeg trakk meg stille inn i mengden.
Men jeg fikk meg ikke til å gå. 
Jeg måtte bli, måtte se.
Stille og villig lot han seg spikre til korset. 
Jeg så ham dø.
Så tok jeg fatt på veien hjemover. Jeg hadde ikke noe 
mer å bære på. Jeg hadde båret syndene mine fra byen 
Kyréne. Men jeg kom aldri til tempelet. Ikke den 
dagen, og ikke senere heller.

Jeg bar dem til Golgata i stedet. 
De ble liggende der."

Langfredagens store drama 
fortel om Jesus som gjekk 
vegen til Golgata. Den malar 
for oss korleis Jesus, 
verda sin frelsar, bar syndene 
våre opp på korset.

På den måten opna han 
vegen like inn i Guds rike 
for oss. Han bar syndene våre, 
slik at vi skal slappa å bæra 
dei. Vi må leva med 
konsekvensane av 
handlingane våre, men korset og påsken fortel at den 
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                                  Simon frå Kyréne, 
Faremo og Lopes

   
                                                                                                      
                                           
                                                  Ludvig Bjerkreim,  

Prost
            

                                                       

Rådgivende ingeniører

Tannlege Ellen Nakling
Nygårdstunet tannleger, 

Jærveien 15, 4319 Sandnes, tlf. 51 66 23 75
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Døpte 

- Herre, gi dem å vokse opp 
i din kirke som dine barn -

Lotte Egeland Arnesen
Alfred Rødstøl Nilsen
Sara Henriksen
Madelen Øvland Grønnevik
Livar Tjelta
Eva Køningsberg Braut
Lilly Ueland
Emma Idsø Malmqvist
Ella Sirevaag Løvtangen
Nora Fidjeland Stavland

SLEKTERS GANG PÅ LURA

Døde

- Lær oss å telle våre dager, 
så vi får visdom i hjertet -

Simon Magnus Simonsen
Ragnhild Buvik
Kåre Normann Lauritzen
Arne Stangeland
Gunvor Anfinsen
Sigrun Prestmo
Lillian Sponås Peikli
Lars Bjarne Vatland

som trur, slepp å bera dei evige konsekvensane av 
syndene.

Trygve Bjerkrheim skriv slik i si enkle salme:
Takk at du tok mine byrder,
eit høgfjell av skuld og av skam.
Du bar det på skuldrene dine,
du skuldlause sonofferlam.

So vil ved korset eg standa,
Med undring eg ser: Eg er fri!
Eg skal ikkje døy, eg skal leva
Med Jesus til æveleg tid.

Vi treng nokon som kan bera korset saman med oss på 
mange måtar. I påsken feirar vi Jesus som bar korset 
for oss. Han ber det stadig for oss.

God og velsigna påske til alle!



SJØMANNSKIRKEN
Åpen kirke onsdager mellom kl. 11.00-14.00 med kaffe og 
nystekte vafler. Program tredje onsdagen i måneden kl. 12.00.
Kontakperson Ivar Samnøy: 45 61 24 45

HÅHOLEN KIRKERING
En tirsdag i måneden er det møte i Lura kirke fra 
kl. 18.00-19.30. 
Datoer: 21.01., 18.02., 17.03., 21.04. og 19.05.
Vi har som hovedmål å samle inn midler og støtte opp om 
arbeidet i Lura Kirke. Nye medlemmer er velkomne.
Kontaktperson Kirsten Marthinsen: 51 67 75 60

MISJONSFORENING
Møtes en gang i måneden i hjemmene. Misjonsalliansen sitt 
arbeid på Filippinene. Nye medlemmer velkomne. 
Kontaktperson Ellen H. Dalland, tlf. 99 79 25 50.

LURA KIRKEKOR
Øvelse i Lura kirke annenhver tirsdag kl. 19:30-21:30. Vel møtt 
til trivelig fellesskap med sang, drøs og kaffe! Kontaktperson. 
Viggo Fagerjord, tlf. 47 47 85 82 eller e-post: 
viggo.fagerjord@sandnes.kirken.no.

BØNNESAMLING
Velkommen til bønnesamling i kirkestuen på mandager kl. 
09.00-10.00. Siste mandag i måneden er det bønnesamling i 
kirkerommet kl. 18.00 - 19.00. Vi bruker bønnepermen vår der 
vi ber for alle aktiviteter i menigheten og for mennesker som 
har bedt om forbønn. Etter samlingen kan du stoppe igjen for 
en kopp kaffe / te og en prat. Hvis du bærer på noe som du 
ønsker skal bli bedt for, kan du henvende deg til 
diakonimedarbeider Tore Edland.  Da blir bønneemnet ditt lagt 
til bønnepermen, og en av våre forbedere vil fortsette å be for 
ditt bønneemne i 3 måneder.
Kontaktperson: Tore Edland, tlf. 95 93 70 21

920 82 828 

Faste aktiviteter i Lura Kirke

Barn

BYGGEKLOSSEN OG BABYSANG
Byggeklossen foreldre/barn treff. 
Åpent hver onsdag fra kl. 09.30-13.00.
Babysang kl. 10.30-11.00
Oppstart: 8. januar
Kontaktpersoner: Solveig Frick: 97 58 58 27 (Byggeklossen), 
Cathrine Eide: 41 20 78 64 (Babysang)

SPEIDEREN 
Speider for barn som går på 3.-4. trinn (stifinnere) og 5.-10. trinn 
(vandrere). 
Tirsdag kl. 17.30 - 19.00 for stifinnere og 18.00-19.30 for 
vandrere.
Kontaktperson Marianne Kleppe-Chung: 98 09 39 98 /
mk366@kirken.no

KJELLAREN
Ca. annenhver fredag fra kl. 17.45-19.45
Kjellaren er en klubb for gutter og jenter på 5.-7. trinn.
Vi har turneringer, kiosk, konkurranser med mer.
Datoer: 13/3, 27/3, 3/4, 8/5 og 29/5.
Kontaktperson Cathrine Eide: 41 20 78 64 / ce485@kirken.no 

SØNDAGSSKOLEN
Søndag kl. 11.00 samtidig med gudstjenesten.
Fra 3 år og oppover. Barn under 3 år er velkomne i følge med 
voksne. Datoer: 8., 15. og 22. mars, 10. mai.
Følg med på Face book og nettsiden for datoer for våren
Kontaktperson Anne Marie Nilsen: 90 61 91 07

LURA BARNEKOR
Annenhver onsdag kl. 17.15-18.30., samme dag som det er 
familiemiddag.
Kontaktperson: Margaret Berland, 93 60 33 98

Ungdom

RELATION 
Ungdomsklubb. Hver fredag (når det ikke er Revelation,) fra 
kl.20.00 - 23.30.
For ungdom fra ungdomsskolealder og oppover.
Datoer: 13.03., 27.03 og 03.04. 
Kontaktperson Simon Wallem Dahl: 47 66 87 79

KRIK
Sportsgruppe med andakt i pausen. Lura skole kl. 18.00-
20.00. Fredager 06.12
Kontaktperson: Synne Skjefrås Alsaker 97 50 03 68

REVELATION
Ungdomsgudstjeneste en fredag i måneden kl. 19.00 med 
sang, preken, nattverd og bønnevandring. Etter 
gudstjenesten er det spill og sosialt utover kvelden.
Datoer: 06.03. 20.03. 
Kontaktperson Simon Wallem Dahl: 47 66 87 79

Voksne

MANNSGRUPPA
Sosialt møtested for alle menn på Lura.
UIlike tema tas opp. Møtes i kirkestuen den andre tirsdagen i 
måneden, kl. 20.00. 
Kontaktperson Helge Nilsen: 47 30 52 39

STRIKKE- OG SNAKKKEKAFE
Sosialt treffsted for damer. Første torsdag i måneden 
kl. 19.30. Kontaktperson Margaret Berland: 93 60 33 98

HUSFELLESSKAP
Vi har smågrupper som samles i hjemmene for samtale rundt
en bibeltekst, bønn og sosialt fellesskap.
Ca. en samling i måneden.
Kontaktperson Margaret Berland: 93 60 33 98
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Tannlege Ellen Nakling
Nygårdstunet tannleger, 

Jærveien 15, 4319 Sandnes, tlf. 51 66 23 75
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Tom Rune Stokka startet opp egen trafikkskole på 
Lura i høsten 2019. Tom Rune Stokka er ekte luragutt, 
født og oppvokst her, og han har bodd hele sitt voksne 
liv på Lura. Han er gift og har tre voksne barn som 
alle bor i nærområdet. Før han utdannet seg til 
trafikklærer, var han bussjåfør.

Var etableringen av Lura Trafikkskole oppfyllelse 
av guttedrømmen?
Ikke akkurat guttedrømmen, men etter utdannelsen 
som trafikklærer ved Statens Trafikklærerskole, 
jobbet jeg ved andre trafikkskoler, og etter hvert 
modnet ideen og lysten på egen trafikkskole, og 
høsten 2019 fant jeg egnede lokaler her på Lura. 
Dermed ble drømmen realisert. Det var viktig at det 
skulle være på Lura!!

Hva er kjekkest med å være trafikklærer?
Det er flott å kunne jobbe med unge mennesker. Å ta 
sertifikatet er en av de største hendelsene i livet. Det 
å være med på opplæringen og se dem glede seg over 
å beherske kjøring i trafikken, og så til slutt, jubelen 
når sertifikatet er sikret!

Hva driver du på med utenom jobben?
Jeg prøver gjerne fiskelykken på fjorden. En god film 
er alltid kjekt. Og jeg hører ofte på musikk, mye fra 
70- og 80-tallet, Eagels og ELO er favoritter. 
Motorsykkelturer er flott, jeg har kjørt både Route 66, 
Highway 1.

Planer framover?
Jeg håper jo å få lufte motorsykkelen utover våren. 
Og jeg gleder meg til gåtur langs landeveier ved 
Costa Brava i Nord-Spania til sommeren.

Lurapraten

Tekst og bilde: 
Johan Sie
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Kontaktinformasjon - Lura menighet 

Lura kirke og menighetskontor
Kobberveien 109, 4313 Sandnes

       Tlf. 48 99 71 40

E-post: lura.sandnes@kirken.no
www.lurakirke.no 

Følg Lura menighet på facebook

Daglig leder Margaret Berland                  93 60 33 98
mb285@kirken.no

Sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker   41 68 04 12
oa753@kirken.no

Kateket Marianne Kleppe-Chung   98 09 39 98
mk366@kirken.no  

Kantor Viggo Fagerjord                47 47 85 82
vf244@kirken.no

Ungdomsprest Simon Wallem Dahl   47 66 87 79
sd762@kirken.no

Menighetspedagog Cathrine Eide   41 20 78 64
ce574@kirken.no

Diakonimedarbeider Tore Edland 95 93 70 21
te248@kirken.no
    
Vaktmester/kirketjener Jan Stokka   45 88 36 82
js775@kirken.no

Ansvarlig for Åpen Kirke: Ivar Samnøy   45 61 24 45
is895@kirken.no

Menighetsrådsleder 
Gerd Irene Sønderland                92 25 32  02

Gaver til menigheten og menighetsbladet 
Bankkontonr. 3250.60.25817
Givertjeneste til barne- og ungdomsarbeidet 
Bankkontonr. 3250.55.56800

Kirkevergekontoret i Sandnes: 51 97 47 70
Kirkevergekontoret avtaler dåp på vegne av Lura menighet


